
Dz.U./S S252
28/12/2021
670959-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:670959-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Przodkowo: Usługi związane z odpadami
2021/S 252-670959

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Przodkowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 5891005383
Adres pocztowy: Przodkowo
Miejscowość: Przodkowo, ul. Kartuska 21
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 83-304
Państwo: Polska
E-mail: katarzyna.markowska@przodkowo.pl 
Tel.:  +48 585001622
Faks:  +48 585001601
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.przodkowo.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie, transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Przodkowo
Numer referencyjny: ZP.271.18.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo, odbieranie odpadów gromadzonych 
w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i odpadów z Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Przodkowie w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:katarzyna.markowska@przodkowo.pl
http://www.bip.przodkowo.pl


Dz.U./S S252
28/12/2021
670959-2021-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 406 948.30 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Przodkowo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo, odbieranie odpadów gromadzonych 
w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i odpadów z Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Przodkowie w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.
1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
2) Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach określonych w opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ. Wykonanie przedmiotu zamówienia musi 
być zgodne z załączonymi dokumentami, obowiązującymi przepisami prawa.
3) Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do wykonania usługi w terminach określonych przez 
Zamawiającego.
4) Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z trasą odbioru odpadów komunalnych we własnym 
zakresie i na własny koszt.
5) Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia operatorów sprzętu w telefony komórkowe.
6) Wszystkie. pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia winny być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa 
przedsiębiorstwa, dane adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, 
posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S252
28/12/2021
670959-2021-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 187-486719

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbieranie, transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Przodkowo

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ELWOZ ECO SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5891050774
Adres pocztowy: ul. Słupska 2
Miejscowość: Sierakowice
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-340
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 406 948.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486719-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S252
28/12/2021
670959-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2021

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

